様式第１号

　　　　年　　月　　日

音威子府村長　　　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

音威子府村住民提案型まちづくり事業補助金交付対象事業申請書

音威子府村住民提案型まちづくり事業を実施したいので、音威子府村住民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業概要（別紙１のとおり）

３　添付書類
(１)　住民提案型まちづくり事業企画書（別紙１）

(２)　事業収支予算書（別紙２）

(３)　その他補助金の交付に関し参考となる書類
①　会員名簿
②　グループ・団体全体の予算書
③　昨年度の総会資料
④　組織の規約等

別紙１
　　　　年　　月　　日
住民提案型まちづくり事業企画書

	1 団　　体　　名

	2 所　　在　　地

	3 代表者名

	設 立 年 月 日

	4 会 　 員 　 数

	会          費

	5これまでの活動内　　　　　容

	6 実施事業名

	7 実施予定期間

	8 実施場所

	9 補助金要望額

	10 事業目的

	11事業内容

	年  月  日
	内容（具体的な事業プラン）

	12概算交付の有無
	有　　・　　無

	13概算交付申請額

	14概算交付の時期

	15概算交付を必要とする理由

団体の連絡窓口となる人の連絡先
	（ふ　り　が　な）
氏　　　　　　　名

	住　　　　　　　所

	電話番号（携帯番号も記入）

[bookmark: _GoBack]別紙２
事　業　収　支　予　算　書

収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　訳

	住民提案型まちづくり事業補助金

	合　　　　　    　計

支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　訳

	合　　　　　　　　　　計